
UCHWAŁA NR XLIII/319/17
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 1 lutego 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały nr LVI/420/13 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 27 listopada 2013 roku w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za korzystanie ze świadczeń przedszkola publicznego oraz oddziałów 
przedszkolnych przy szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Kościerzyna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U z 2016 r. poz. 446z późn. zm.), art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty 
(tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 1943, ze zm.)  Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta uchwala, 
co następuje:

§ 1. W §3 dodaje się ust. 1c., który otrzymuje brzmienie: "Opłaty wymienionej w punktach 1a, 1b nie pobiera 
się od rodziców dzieci realizujących obowiązek rocznego przygotowania przedszkolnego lub dzieci starszych".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna

Teresa Preis

Id: 0D2B3A72-6D0E-48DE-9EDB-D0F197845831. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z nowelizacją ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego oraz niektórych innych

ustaw, od 1 stycznia 2017 roku zniesiona zostaje możliwość pobierania przez organ prowadzący opłat za

pobyt dziecka w wieku 6 lat w publicznej placówce wychowania przedszkolnego. Ma to związek z tym, że

od 2017 roku sześcioletni uczniowie uczęszczający do przedszkoli, oddziałów przedszkolnych i innych form

wychowania przedszkolnego objęci zostali subwencją oświatową.

Id: 0D2B3A72-6D0E-48DE-9EDB-D0F197845831. Podpisany Strona 1




